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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                                    AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE      

Nr._________ Prot.                                                                  Elbasan ____.____.________ 

                                    

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):  “EXIMOIL”  SHA me nipt: K91715006E  me adresë: 

Kashar, Tirane. 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

  

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: ____________________________ 

Tipi i Kontratës: Mall 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –Kontrate.  

 

Numri i Referencës së procedurës/lotit: REF-85327-05-12-2026 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Vajra Lubrikant vaj mishel me fond limit  1.623.930 (nje 

miljon e gjashteqind e njezet e tre mije e nenteqind e tridhjet) lekë pa t.v.sh 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 32 datë 18 

Maj 2026    

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “ELBA-OIL 2015”  SHA me Nipt: L52606201T 
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Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.618.680 (nje miljon e gjashteqind e 

tetembedhjet mije e gjashteqind e tetedhjet ) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “EXIMOIL”  SHA me nipt: K91715006E 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.621.373 (nje miljon e gjashteqind e 

njezet e nje mije e trqind e shtatedhjet e tre) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi si meposhte: 

 

1.  “ELBA-OIL 2015 ”  SHA me Nipt: L52606201T 

Operatori nuk ka dorëzuar dokumentacion per te provuar permbushjen e kriterit 2.2.2 

Operatori ekonomik të paraqesë një vërtetim që ka paguar taksat dhe tarifat vendore për 

kestet e maturuara vitin 2026 për çdo vend të ushtrimit të aktivitetit (sipas QKB-së).(Në 

rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të paraqese vertetimin 

per taksat dhe tarifat vendore). 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “EXIMOIL”  SHA me 

nipt: K91715006E  me adresë: Kashar, Tirane. se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 

1.621.373 (nje miljon e gjashteqind e njezet e nje mije e treqind e shtatedhjet e tre) lekë (pa 

tvsh).  është identifikuar si oferta e fituese. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                       ALTIN CENOLLI 
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